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Popis

Repasovany mechanicky zesileny vozik

- skladaci zesileny ram

- odklopné odnimatelné postranice

- nastavitelné, odklopné a odnimatelné stupacky
- pfitlacné brzdy

- naslapné patky

vV Vv

- odnimatelna kola

Parametry
technické parametry
Celkova sirka [cm]
Celkova délka [cm]
Celkova vyska [cm]

Site sedu [cm]

Hloubka sedu [cm]

Vyska zad [cm]

Vyska sedu [cm]

Typ obuti prednich kol
Velikost prednich kol [cm]
Typ obuti hnacich kol
Velikost hnacich kol [palcd]
Hmotnost [kg]

Nosnost [kg]

Barva potahu

Barva ramu

PRODUKTOVY LIST
Eurochair XXL 4784, repas zesileny
invalidni vozik

Objednaci cislo: 2504784
Prodejni cena s DPH: 7 000 K¢
DPH: 0%

68
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95
50
43
45
48
plné
18
plné
24
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strfibrna



